DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICOS E
METODOLOGIAS ATIVAS: VIAS DE OTIMIZAÇÃO DO PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM APLICADAS COM ALUNOS DO 8° ANO DA ESCOLA ESTADUAL
ZUZA JANUÁRIO CAICÓ-RN. de autoria de JOÃO VICTOR SOUSA FÉLIX LIMA,
JUCIENE BATISTA FÉLIX ANDRADE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104856

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104856